Del 2(2)

580.56154 (Gx200) . 45 38 -
& 312.11080 (Ms) gg] ggggg 233‘;3?23:\ % 580.57295 (A220/A349/A360 - ACT280/340)
8 ? 58056535 ' : : 580.57293 (VANGUARD 14Hp)
580.56605 (M8x35) 311.12153
7 58049670 312.41060 31112080 | 314.23084 gggiggg?&iﬁdi&) -
’ - X
580.42167 238253?3 ! g
{ 580.57263 | 561.56603
311.00451 VSN =0 580.56605
f 551 57213 o 580.57263
55157212 —— ° 580.57415 311.12089
590.57210 = 311.12092 (M6x35) 561.56604
561.57208 o 580.56605
\ Se2ABM1  oorieen

552.57209 —%@ _
561.48285
590.57201 —\\%a

580.47649

312.11080 (M8)

580.42202
4% 580.56581
M 58042167
——— 5B0.02429

Loy
2
i)

M@Q

311.12089
58042167 — 312.41060
2 58057263 (M8) 312.11080
561.48287 580.56595 ——
/ 55257209
/ o
342.13020
—561.57208 56147655
590.57210 58150313
/ 551 57214 580.47649
T/ T~—551.57215 580.43216
8 ——311.00451 580 42167
580.57263

H-bok b30 WS Max, 2011

312.41061
652.48038
561.48037
312.41060

580.48000

\\— 581.50313
\ 580.47649
580436
X 560 42167
580.57263

311.12089 (M6x25)

561.50361
580.56593

MANUBRIO (630WS MAX - WS MUSTER)

HANDLEBAR
MANILLAR

MANCHERON
LENKER

000 . MAX

DALLA MACCHINA Rev.
FRCOM THE MACHINE

DE LA MAQUINA 104 0
AB DER MASCHINE

N. 09/2004

2ENNE



——55247661

58056606 ———___

31152044 . 580|47ssz

55247659 ‘ 31152063 X
]—58048009\53\ =% ﬁ

58002538 31111086 —y
31411043

5?156603

SR (A220/A349/A360-ACT280/340)58057295
s (VANGUARD 14Hp) 58057293
(VANGUARD 9Hp-GX200) 58042067 CLUTCH
58056154 (GX200) 56156603 58048000
31211080 (M8) ‘ 31241060 — @ ¥ 31112089
| k ¥y f
g & 7 56156604 —&
58056595 58150313
* 58056580 4é2?
59057210
{ 58049670 _J/f;%@
58042167 ) 58047649 !
. 1112153
jj/;;;:53%7‘263 M8x35)§1423024 —

56157208
55257209
56148285
59057201

31241060
56156604
58150313
_~ 58047649
58057211

55266757
31211080 (M8)
55157214
55157215
58056581 31100451

@

58057425\\\\\__31423043
58056596 56156591

311562065
31211040

\__31241041
31241060

58056605
31112089
(DIESEL) 58048005

55248038
59057102 56147655
(DIESEL)59057120

34213020

56157208 58043216
56148287 58042167

55257209 58057263
59057210

» i

311110

31112089 (M6x25)
56150361
58056593

ééz? 31112089

97 58056605
(M6x45) 58150313
SRR 58047649

31211080 (M8)
58056595

55247660
58047721 BENZINA

31241061
55248041
56148037

58048000

56156603

31241060

— 56156604

58056580 &

000

MANUBRIO (630WS MAX - WS MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON
MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA

ERRATA CORRIGE

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

Rev.

104 |1

* N

10/2004

2ENNE



58056154 (Gx200)
58056595
31211080(M8)

58056605
56156603
58150313

! 31100451

56157213

580421867
58057263

i

58056580

56157208 31423084
55257209 56148287
56148285 —" 55257209
59057201 —* % 56157208
55256757 34213020

59057210 2 XU

(VANGUARD9Hp-GX200-GX340
(A220/A349/A360-ACT280/340

55157212 31241060 -
—— 58049670 56156604———__
59057210

) 58042067 58056606 ——___ ——55247661
}58067295 31152044 ‘ 58047662
(VANGUARD 14Hp) 58057293 55247659 | l,,
(15LD315-1100)58026222 FR,,_,ONE] ?ﬁ
CLUTCH | 58048008 | s §
31111086 — &y | 31241060
580025638 31411043 . 51 |
g O
9@ !L. 3 % |
31152065
31211040 31241041
55057453\\\\\_31423043 31241060
58056596 56156591 55247680
58047721 BENZINA

4
¥ 58048000 <
58057263
56156603

58048000
31241060
56156603
58150313

55157214 / ——56156604
: 55157215 KDY 58056605
———— 31100451 & ) —31112089
31241060 N éﬁi?——————————58047649
56156604 v 2 31111097 (M6x45)
58057211 58056580
(DIESEL)58048005 0 31241080
31211080(M8) 58150313 (M6x35) 31112092 %2 g;g;éggg(Ma}
58042202 58047649 55248038 &
58056581 56148037 | T 31112089 (M6x25)
58056605
31112089 31241060 \58047649 gg;gggg;
2z 56147655 58043216
(2) sostituisce 59057102 (2) % 59257155 BY. S e
(1) sostituisce 59057120  (DIESEL)(1) 59257153 RR0STeRs Bags2IET
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
MANUBRIO (630WS MAX - WS MUSTER DE LA MAQUINA
( } DE LA MACHINE REVISION 104 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie HANDLEBAR MANCHERON I B biee i —
MANILLAR LENKER
 N. ANPASSUNG 07/ 2006

ZENNE



|

56157208
55257209
56148285 —" 1

55157213 (/
55157212 —"

—— 58049670

. —58042167
M&saomss

vy

59057201 —X L\ )

58056154 (Gx200) (GX200-GX340) 58042067
58056595 (A220/A349/A360-ACT280/340)58057295 }
31211080 (15LD315-L100) 58026222
58056605 * (EX35)58056812
* 56156603

/ 58150313
31100451

31241060

59057210
n 58047649
31112153

58056580
31423084
56148287
55257209
56157208
34213020

55157214

56156604———__[["

31111086 —&,
58002538 31411043

58056606 ————___
31152044

/ [ |

s
M7 58048000

58057263

58057420
58056596
58047721

———55247661
58047662

%

55247659 ! —— 31152063 | .
FRIZIONE] i | '%\ / F
ELUTCH /| 98848 ’ N7

- 31241080

|

NV
@ 31152065 i

31211040 31241041

\\\\\\\_31423043 31241060

56156591 55247660
BENZINA

58048000
31241060
56156603
581560313

—56156604

58056605

i 55157215 Ly
31100451 - P —31112089
31241060 Y 4557 58047649
56156604 31111087
58057211 58056580
(DIESEL) 58048005 31241060
31211080 58150313 31112082 31211080
58056581 58056605 56148037 31112089
(113089 31241060 \\\;_58047649 56150361
56147655 58043216 58056593
59257155
(DIESEL)59257153 58057263 ——— \\\\\\——58042167 58150313
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
- MUSTER DE LA MAQUINA
MANUBRIO (630WS MAX - WS ) B SO 104 3
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
seﬁe HANDLEBAR MANCHERON A DER KSR e
MANILLAR LENKER LAgh

* N . ANPASSUNG

03/2010

2ENNE



/
58056580 — o

M 581.50313

592.57050
(DIESEL) 592.57052

311.21020—~_ 4

561.56604
580.50345
561.56603
311.12089

580.56595 \
312.11080 58150313
580.57211

580.56595/

312.11080

580.47649 ;
\

/—561.56874N *
2t ‘% 580.02538

581.47704

V 581.56156

\

;%M

M 58150313
\ 580.47649
580.43216

K / 580.42067 (6X200-GX340)

580.57295 (ACT280/340)

580.26222 (15LD315-L100)
580.56812 (EX35)

(6X390)
(6X390)

561.47655
980.56593

- 561.50361
A @%?y 2089

561.56604

58050345
%/ 56156603
gy 311208

581.50313

MANUBRIO (630WSMAX-WS MUSTER) | i ol

@ 600 : M AX HANDLEAR MANCHERON oW T 4
serie - o

*N. [ ses80 09/2010




55157212
—55157213
311.00451

/

312.41085
(620-630) 314.21083

(3x16) 34211029 — & G

M
w
()]
—_
[,
=~
[ae)
B
»

341.10028 (3x15)

31411104
\561.5736?‘ 552.42528
56157256
g 590 57240
s (14x22x4) 382.11400
N&a} 31312082 -
(4x20) 342.13020J/ Q- i N
523.57250/ ﬁ
(14x22x4) 382.11400 55157212 &‘\\/

66157213

561.57353 (630WSM)
56157235

312.41085
314.21083

552.42508
' @]— 34110028 (315)

314.11104
59057252
590.57366 580.43176
311.00451 379.11532 (16/32)
382.11400 {14x22x4)

580.57698 (620M - 630M - 630WSM)

000 4 MAX

COMANDI
(620M - 630M - 630WSMAX - WS MUSTER)
CONTROLS COMMANDES
MANDOS ANTRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

J02 |0

N. 09/2004

2ENNE



55142076 (600M) %

31241085
31421083

56157244
59066975

55157212 59056989 (600M) +
55157213
31100451
56149655 (600M) % 58057247
56157367 34211029—& 38211400
31411104 — (@) 31312082
56157353 (630WSM)
e
31241085
R 31421083
31411104
34110028
31100451 5
56157256 4 55157213 2@
52357250 55157212 \__
34213020 & 34110028
31411104
55242528
38211400 59057252
, \ 58043176
L= 37911532
T 59057366 Saz1Ta00
59057270 (600M) %
31312082
COMANDI E‘EL& mSSmA AGGIORNAMENTO Rev.
(600M + - 620M - 630M - 630WSMAX - WS MUSTER) BE L MAETHE REVISION Joz 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
ANTRIEBE
VANDOS e N. [ aveassune 06/2006

2ENNE



V—ssmom (600M)

///—55157212
Y a

4‘) 56149655 (600M)
&4 56157367
} 55157213
‘ﬂ——-"‘"""’-—-—_

38211400

31100451
56157256-,//,//////",
54213020
52357250

25242528

31411104

/34110028

§ o /
34211029

31411104
56157246
59057240

/

55157212 =

55157213 \_
31100451 —— |

31241084 ¥
56157429N v

59056975
59056989 (BOOM)

31312082

59057366
59057270 (600M)

580.43176
Y 59057430N
Y 580.572327

Y312.41080

56157432H Y (WS
56157424H *( )

31241084 %

95242528
31411104

\{//r-34110028

600 serie MAX

COMANDI
(BOOM—620M—B30M—B30WS MAX-WS MUSTER)

CONTROLS
MANDOS

COMMANDES
ANTRIEBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA

J02 2

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

Rev.

*N.

sieg——] 1172010

DITE.BCS — Scala 1:6




*

26148037 —%
56148287 58048000
58049670—\ 561568597 31241084 31111097
563568402 563568332 <TG9
| e — 96157433
59256850
/ @@ E F 31121021
11 — e
B / /56356833 —— 55157212
55157215-— ~, ... 23195000
‘@\\ e 56148287
e BENZINA—GASOLINE—ESSENCE
31100451 31211080 —_ 55157213 —/J LN
58049830 s8056595—F> SR — L' & 31152065 31152063
31241084 ——————— @ g;ggéggg /‘ 3”5204/“/—55247551
g 55247659
55256757\ e / _ : 56047662
31211080 A 56156852z S
58056595 : 34213020 / 31241084

31241060
55248041

55247660

FRIZIONE Soap
CLUTCH|58048009\£? 4 3%241050
31241041
58056851 —— I i
- 28057420 31152041
563568402 y 28056556 31121021
31112090 A == )
COMANDI SUL MANUBRIO ¥ e
(630WS MAX-WS MUSTER) - JO7 0ls
600 serie MAX HANDLEBAR CONTROLS CONTROLES SUR LE MANCHERON WASTHNE |
CONRORES B4 2 Wi BONTROLLEN A LB *N. 85280 | 09/2010 |




M
A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10"/5.0-40" . ) © =
3.50 - 8" (600) | 391.13502 39413502 | 580.43370 02257704 | INNING KIT FOR 410"/ 5.0-10" W=
s . JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10" p’f \
350-6" [ 30113502 39413502 | 580.43250 T LS o LT L }\< - |
4.00-8 391.14008 39414008 580.43250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10" y \: . 4@“ L;
4.0- 10" 39114010 | 394.14010 | 580.48330 Y= %;%; %4¢L¢l _—
50-10" 391.15010 39415010 | 580.48330 1/ feofoy e\ © 3
6.5/80-12" | 39116018 394.16018 | 580.44804 = m @ ;5 NS WA\ -
- LR R
21x 11.00- 8" | 39113501 TUBELESS | 58057795 | j N\ } B\
20x8.00-10" | 391.18021 (TR) | 39416025 | 58057799 W= I = )/ F NS AT N )
20x8.00-10" | 391.18020 (GA) | 39415010 | 58057799 A0 G j/ Cf/j // S m l
] 592.59560 (4.00-8") @ - 7/ 1) s
5 31241120 y — sl /
/ @ 50050561 — @ éJ] ((( // 2
; ; 31241120 — 5 B 2 ,—
E:;—;%K S 31423130 oy, 063.50554 }J 1T N==
/ / @ —— 314.23105 N
| y - | 59059571 — 312.41080 —@. 6, o R A
590.50561 : / s, | 56350553 314.23084 —— & : SN NS
;éb\/ % : g, = | M5 ——— S
Y (o | \\\ %
= @\ | el ~
~ @ C o/~ % :
(4.00-8) 59250567 — | 56359553
(4.0-10°) 59259563 = | 31112219 31211100
(5.0-10") 592.59555 /[ o 314.23105 —
|/ M10x46) 313.12103
—_— I/ / (
ey - 31112151 311.12149 (M8x12) Pkie
~ 6. 3142304 /:314.23084
F Fr— s ,.,)\ g /
) | 0000 ¥ o
ol [ LN -
ol S ~ |
| /] J——— 592.59598 31241080
S &S ) (56350593 \\\
O 1 ) B ) %’_590'59591 \ 314.23084
\ O 0 ubd | L 59069561
[ IS Stz | Tl
=1 (@-(?7 e e 5047745 (L=66)
2 s 590.47743 (L=125)

WS MUSTER (922.59580) ’

592.59578 (4.0-10" 1/ 5.0-10" / 21x11.00-8")

a4

00

MAX

WHEELS
RUEDAS

RUOTE

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

L01

N.

0972004

ZENNE



A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10" »\ =
. e TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10" e
3.50- 8" (600) | 39113502 | 39413502 | 58043370 52257794 | JUMELAGE KIT POUR 400"/ 5.010" 2 \ﬁf;
3.50 - 8" 39113502 39413502 | 58043250 KIT GEMELOS POR 4.0-10" / 5.0-10" \\}@_fé\ .
4.00- 8" 39114008 | 39414008 | 58043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10"/ 5.0-10" Ve o /«;ﬁ\ g
4.0-10" 39114010 39414010 | 58048330 ) — //// f//a-'l\ A o \Q
5.0-10" 39115010 39415010 | 58048330 == k.f/_//a?@ j@ = /\‘\\ \f\:ﬂ_/ﬁ;}
6.5/80-12" | 39116018 | 30416018 | 58044804 % (f‘ ‘G /l?\/] \
21x11.00-8" | 39113501 TUBELESS | 58057795 N \\;{ / \\\‘(:T . )
20x 8.00- 10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58057799 423130 NS < o / ]
20x 8.00- 10" | 39118020 (GA) | 39415010 | 58057797 (WS MUSTER) A ; 7/ (oM
16x6.50-8" 39111608 39411608 | 58057839 i aaatiag | L 7/
| 502,59580 (4.008") — j \K// Y/
A3 [ qm 963.59554 S \_;4/ =
' : | 31241120 %‘@731423105 W L\ Nt /
£ | 31423130 - @ —312.41100 S 7
= N | 590.59571 — a8 o
| % | 563.59553 ' S
(4.00-8") 592.59567 bacenl - %L
(4.0-10") 592.59563 g g
(5.0-107) 592.59555 - . &
S |
e Ryl | | — 56359553
/31112219
e 1/ 31421101
B |
;v{@gk@ __—311.12151 311.12149 (M8x12)
p 7_0)[(8_00_10.- N s 3123084 — 314.23084 o043
5050508 " ki > / 3138.'{:5())3
- (M10x

A g, 1
N &) F ‘/.f}\_? / Yo -314.23084
/Y N e 590.59551 %
‘ i / 3 5
o // ﬁ;@*/ 592.50578—— it 53143712 @
) (7 ) . : - 314.23130
¥ (4.0-10"/5.0-10" / 21x11.00-8") — E
A [~ 50047745 (L=66) 31423105
W WS MUSTER (922.59580) 50047743 (L=126)
Rev,

/ 563.59593

\ /59059591
/

~
~
~

| 312.41080

31211100

WHEELS
RUEDAS

000 MAX

DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE

DE LA MAQUINA

LO01 |1

RUOTE
DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
ROUES AR DER MASCHINE
RADER

N.

10/2004

2ENNE



| A B ¢ KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10" /QJ—VE‘:
3.50-8" (600) | 39113502 | 39413502 |58043370 02257704 | THINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10" =
: JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10"
3.50-8 39113502 |39413502 |58043250
KIT GEMELOS POR 4.0-10" / 5.0-10"
4.00-8" 39114008 |39414008 |58043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" { 5.0-10" \
40-10" 39114010 39414010 |58048330 \X
*| 4.0-10" 39114010 | 39414010 |58057789 (FIX) N
5.0-10" 39115010 39415010 |58048330 T
*|50-10"  [39115010  [39415010 |58057789(FIX) | )
6.5/80-12" | 39116018 |39416018 |58044804 AT gl
21x11.00-8"| 39113501 | TUBELESS |58057795 31423130
20 x 8.00 - 10" | 39118021 (TR) | 30416025 |58057799 s
20x 8.00 - 10" | 39118020 (GA)| 39415010 | 58057797 (WS MUSTER) —
= N T 31241080
16x6.50-8" | 30111608 | 30411608 | 58057839 59259580 (4.00-8°) | 0, oy 56359554 0
w e X%, @ 81423105 N .
31241120 — 4 i <~
31423130 31423084 “® 31112151 5
| 59059571 —
I~ 56359553 \
(4.00-8')50250567 | °2059%6 e, P 92243685
(4.0-10")59259563 ! g,
; R o @y 31312103
(5.0-10") 59259555 L_ /i s (M10x46)
/663595537~
[ 31112219 31211100
S / /31421101 |
A
SR A '
/A~ ) 20x8.00-10° b 3111215 |
Al [ 31423105
] g
[/ /59259598 “»
7 S ¢ (/56359503 '
([ . @ ) /r59059591_ 0
Ayl ‘ 31423084 31112149 (M8x12)
‘- [U\ / ":"‘/07@] \\._‘\ \_59059551
ﬂ ) // ([:E:g’}/ 59259578—._ glig;l%g [59047745(L=66)
| ‘ 4.0-10°/5.0-10" /21x11.00-8" . — 2
knk /" WSMUSTER (92259580) ( ) 59047743 (L=126)
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
REGTE DE LA MACHINE REViRON L01 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie ol ROUES 5B e RuaakinE APLAZAMIENTO
RADER
RUEDAS * N. ANPASSUNG 01/2008

2ENNE



 KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"

- . C TWINNING KIT FOR 40405040 A\
3.50- 8" (600) | 39113502 39413502 58043370 92257794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" ! 5.0-10" .. /
3.50 - 8" 39113502 39413502 58043250 KIT GEMELOS POR 4.0-10" / 5.0-10" \\B@
400-8" 39714008 30414008 58043250 EHHLCINGRRITADAT 3l R
40-10" 39114010 30415010 # (1) | 58048330 ] 7 ) /N\‘ﬁr*
50-10" | 39115010 39415010 58048330 il ‘\\\ e Iy
65/80-12" | 39116018 39416018 58044804 % < \
21x11.00-8"| 39113501 TUBELESS | 58057795 - 31241120 (T A A A\ e b
20x8.00-10"| 39118021 (TR) | 39416025 58057799 | 31423130 \1‘\;'_:4_\\ ad 5 /1 )?)
20x8.00-10"| 39118020 (GA) | 38415010 | 58057797 (WS MUSTER) @ | S S} &fi 7/ /)% A
16x 6.50 - 8" | 391116654 (2) | 39411608 58057839 @ p == ( // /e
{1) sostituisce 39414010 ] 31241080 o 759059551% / (k/ // L4
(2) ERRATA CORRIGE 592595T0(4'DD'8 ) a'n %*@_ 2?2325’82 S = )/

31241120 — Y C@ 31241100 J/{
- S
_— 31423130 — 31423084 Sl ;
|/ 59059571 —

{igowg’ggggggg; 59059561 “ 553595:|53 - ea2s308s
(5.0—10".’21)(1(1.00—8';59259555 L B m%ilgf
—56359563"~._

/31112219
£of
T~ /[ 31421101
o as—— 31112151
| 7 20x8.00-10"
&y L. 31423105

)—59259598

56359593
%59059591
/
28

2\

~\ | 31241080
@\

\\ 31423084 |

\\.
@

—

— 31423084
31112149 (M8x12)

4 ‘. \~59059551 {
g 59269576—> .\ 31241120 :
/ (4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") . 31423130 _gggjxigit?gg)
WSMUSTER (92259580) S
DALLA MACCHINA A OOIORNANENTO =
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION L01 3
e o [T TE e o
062010
* N. ANPASSUNG

2ENNE



58057627 B
S JE | 5 Y . J
/ | 580.57631 580.57633
Y | - . g . . 93 N B
580.57628 N
[ > L )
; 530.93088 -
58057629 580.57632 120
[ = ~ -~ m—
580.57630 g
62
§ ) 580.59211
580.57749
KIT REF. | s oo
= —E581.57635 (636L REF.)
581.57636 (616 REF.) 530.48656 580.57680 b=
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
ADESIVI DE LA MACHINE M01 0
FROM THE MACHINE
serie STICKERS AUTOCOLLANTS a5 e eI
ADHESIVOS AUFKLEBES
N. 09/2004

2ENNE



KIT REF.

58157634 (626 REF.)
—E58157635(636LREF.)
58157636 (616 REF.)

53048656

|
|
} '
|

g e

) 93 I
53093088
58057749 g 120 "
[ [y 58057680
: 53057633 58059211
58057630
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
fEaI DE LA MACHINE REVISION M01 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie STICKERS AUTOCOLLANTS B DER liscHiE ey
ADHESIVOS AUFKLEBES e
K N.[  Awpassune 06/2006

2ENNE



58157634 (626 REF.)
{ 58157635 (636L REF.)
KIT REF. | Coocone

58057642
62
58057627 58057631
| 53048656
L B
58057628 3 93 g
58057632 e
= 58057629
] 53093088
58057749 [ 120 »|
58057453 %
58057680
' |
H \
/ : - 58057633 58059211
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
ADESIVI ok cnd REVISION M01 2
FROM THE MAGCHINE MISE A JOUR
Serie STICKERS AUTOCOCLLANTS AB DER MASCHINE APLAZAMIENTO
ADHESIVOS AUFKLEBES 01/2009
+ N. ANPASSUNG

2ENNE



58157634 (626 REF.)
58157635(636L REF.)

[KlT REF. | s

53

93 AN
. 53058450 *
53093088 N ‘

62
Wssmssss =

58058459 &
58057643
58058460 *
58057642 58058461 *
58057630

58057749 58058464 #
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
A DE LA MAQUINA

DESIVI DE LA MACHINE REVISION M01 3

Serie STICKERS AUTOCOLLANTS ;gogﬂEgHﬁAgggng MISE A JOuR

APLAZAMIENTO

ADHESIV AUFKLEBES
0s + N. ANPASSUNG 1 1 /201 0

2ENNE



3505787

¢ g— }
i (fod| [em| [| |[STOP &gt |
O [A| & [a *
v v v g sz e | —
£ |4 # _ .
U \ Ver” \__ 580.57772 RESRHE) - . TaLTIEe .
58057625 58057773 58057774 58057772 ZUM STARTEN f
N [t |
HOLK). W
7 \ 7 Y . ZURHITTE ENSTELLEN, -
2 ” © e el g»IﬂF]NENEmngN iR 58057768
< \ b3 g HANDEN). -
3 3 , CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL-
= 5 TEN MOTOR).
® o f DEN FUSS IN DIE - ;.
m /-E (®) & — RICHTIGE STELLUNG @
- p
2 l - %y
| & , | | stop |gfs
PR . 3
\ & J 580.5774/ . / ~i e ZUM STARTEN © 4
580.57698 580 57746 774 58057748 +DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE 5“
: 580.57747 : 580.46912 % AUHWICKELN IWENN KEIN REVERSIER £
2 STARTER VORHANDEN ST, EE 3 %
- \DER STARTERGRIFF IN ENTSCHLOSSE: SEHEES
- e NERWESE AEHEN sELDERET oK e
T TROSTARTER SCHLUSSEL OREHEN, =Sgh
’ ] :CHOKE DEFNEN. ) ssesmm RE2RY
- 580.57706 580.46932 (REF.) 580.57771
: ‘D Lol KUPPLUNG A= -
: W R EVERATAGE B i
f J o Y EHERAGEE Eat Ear |L,- I
B &) = | UEBERSCHLAGENSGEFAHR =T
: "/ R FRIZIONE e |
580.57676 580.57712 580.57732 580.93089 580.57770 580.57722 580.57724
DALLA MACCHINA Rev.
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE M02 O
6 00 serie M AX STICKERS AUTOCOLLANTS L D
ADHESIVOS AUFKLEBES 09/2004

N.

2ENNE



//|_'\.\\ m h i gj (d TR wosTien
L [4d| [em| [(F| |STOP N 2
W g g o
I o rs) 4] :
2 ¢ 3 : g g%% " 58057767
3 _-gg}_ ﬁ & RIEEE —
\ u / \ / \ T’ / \___580.57772 2838 2 = pu » 5057768
58057772 ) ZUM STARTEN
m 58057625 58057773 58057774 IR S e |
HE) AUFKLEBER AUF DEM LENK- Imlmmmmu ‘
HOL).
N ERE. e +GASHEBEL ZUR HITTE ENSTELLEN, :
2 o 2 9 e .EEH%E;NTHN OFFNEN (WENN VOR- 58057768
B % »CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL-
3 g TEM MOTOR).
i 1A f DEN FUSS IN DIE \
/-E . ~J RICHTIGE STELLUNG 4
- SETZEN. @
e -~
: o T 8 STOP | §¥e
1 | v Y : ;
P 2
\ J \ 560.57747/ - (=] ZUM STARTEN | |~
+DEN SEL AUF DIE STARTSCHEIBE o
58057698 58057746 58057747 58057748 58046912 " AUFWICKELN (WENN KEIN REVERSIER B g w
3 STARTER VORHANDEN i), 5 §E§
$ PDER SARIERGRIE IENTSEAL 055 SEEE
( \ — TROS ARTER S FLUSGEL DREHER, =550
VighE W . CHOKE DEFNEN. ) smsm  |REBeE)
—
F ) P 58057706 58046932 (REF.) 58057771
£
O O ] T:
: O: KUPPLUNG B
5 2 EMBRAYAGE L
.5‘ o~ o EMBRAGUE ME::}EM‘!ME § II |I
& B ' o CH | ol or rseTiG | =
¢ § & B o i
58057676 58057712 58057732 58093083 58057678 & 58057770 58057722 58057724
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
ARESIY) DE LA MACHINE REVISION M02 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
ADHESIVOS AUFKLEBES
* N & ANPASSUNG 06/2006

2ENNE



@Q\_
e

&
&

SALER1F

| 2L

3

30.5774

O

G

®)

\ 580.57747 /

-
37)

o)

m

S805T7ET

M

58057767

58057768

% 58046912 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774
KF 58057768
e 4 @_ s g\
—
KUPPLUNG
of (=]
% ,.% O !4 _ N STOP ®Ie | EMBRAYAGE
5 ZUM STARTEN EMBRAGUE
3 \ 4 *KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, EIE- - P § CLUTCH
/ |\_ 3 / '\ H) AUFKLEBER AUF OEH LENK- - z 5B i FRIZIONE
3 = At G
@ g___ —aﬂﬁ— L GASHESEL 2UR HITTE ENSTELLEN, sE3, g O¢ 58057770
v e \ &Y ) -EE;#{Z}IE&NI;AHN OFFNEN (WENN VOR- G g -1
N = -l (-1
- 58057732 - CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL- \__ 58057771 |REERE ) T ey
— 1] o L N sosrrr W [/
@ 2 RICHTIGE STELLUNG e |raoasmuoro |
T, SETZEN. Y 58057678 é;‘;':..f‘.;ﬁ;’.‘&ng
2 g L) 4 e o |
S
‘ 7722
58057706 ! g &) o B398
- (D — e
— m ZUM STARTEN
= m ' \DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE —
- o - AUFWICKELN (WENN KEIN REVERSIER xd e
] & 3 % ' STARTER VORHANDEN ') 525
- $ & . = PDER STARTERGREF I EVISCHLOSSE e “ "
4 1% 2 RS AR ER SLFLUSSEL AEFEN. Tsshs ==
o / 3 CHOKE DEFNEN. \___ 580.57772 RE2RA)
58057688 58057676 58057698 58093089 58057712 58046932 (REF.) 58057772 58057724
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
ARESIVI DE LA MACHINE REVISION M 02 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
g eri 6 STICKERS AUTOCOLLANTS 25 BER MASGHINE .
ADHESIVOS AUFKLEBES

* N.

ANPASSUNG

01/2009

2ENNE



PO ——
f’é,‘ \ ( = z .
& = 97 3 g 1
A 4 v 58057767
(’ - =
' ﬁ & ol
3 Y (¥ = :
58056864 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774 "mm”mmm
o /F\ r @\ 58057768
985 STOP gl | =
: KUPPLUNG
S A - — W W [RevBRAVAGE
2 % ZUM STARTEN - 4 EMBRAGUE
2 ' KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE- b P e CLUTCH
= / \ ngm;fFKLsaER ALF DEM LENK- Eg Eg T: & FRIZIONE
-'aaa— +GASHESEL 2UR HTTE ENSTELLEN, 2 g e 2 Oz 58057770
0 \ u / .EE%IEINI;AHN OFFNEN (WENN VOR. \___380.57771 REIERE)
58056867 : : ) 58057771 e :
58057625 58057732 CHOKE %};IHESSEN (BEI KAL * [-—TE\—“
DEN FUSS_IN DIE N’ D eS|
% - RICHTIGE STELLUNG e
: | Ty, SETZEN. y 58057678 ‘ e v |
' e i @ 58057722
58057458 - (N) ZUM STARTEN 9
+DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE —
| N
O & n il 52 ¥
y I y e 2gis: LI
_J @ ‘ RS AR TER SCHLUGEEL DHEREN, =520, S
58056868 e J wCHOKE DEFNEN. y, \___ 580.57772 RE2Rpd)
58093089 58057676 58046932 (REF.) 58057772 58057724
DALLA MACCHINA Rey.

ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE Moz 3
N FROM THE MACHINE | 867450 (620-630-WS)
{ STICKERS AUTOCOLLANTS
Sere AB DER MASCHINE 527566 1615L-8-5L)

ADHESIVOS AERLERES Y N. 864056 (615) 11/2010

2ENNE



STICKERS . CODE Rev

g BSOS
@@ T hmR

PowerSafe © o (;J@ AN
EasyDrive® P
4 BSOS



